
tento  Mountain Bike přilba Výhody:
1. Super lehký.
2.3 D potrubí design: Dospělý Cyklistická přilba Design je velmi malý a koeficient táhnout, lidé nosí
víc cool.
3. Mobilní hrana: zablokovat sluncem a deštěm při jízdě.
4. In-Mold technologie: hladce. helmy,  Když je otřes hit Helma Chránit celek,
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. Černé EPS materiál je dovážen ze Spojených států.
7. Příslušenství kol: Můžete nastavit  Řemínek, Rychlý Uvolněte sponu; Po úpravě zámek; Pohodě a
pohodlné pad.
8. Certifikace: CE-CPSC - ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 je certifikována pro ochranu při nárazu.
CE nová helma AU-BM062 nejlepší cyklistické helmy kvalitní cyklistické přilby dostává CPSC
schválení.

Vlastnosti produktu
1. PC výrazně zvýší tlustý ochranu shell
2. Vysoká hustota EPS šedý materiál, lehké, odolné proti nárazu innaeseong, poskytuje spolehlivou
ochranu
3.Buckle úprava se zdá, PA popruhy, drátěnky 
4. obložení podložka je vybaven hot-lisování technologií
5. Máme Výrobci Přímé helmu.Nezávislý R & amp; amp; Ale schopnost má

Fotky produktů

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html








Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit

Nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček , dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytovat různé hlavy seřizovače i jinou barvu hledí,



http://www.helmetsupplier.com/news.html


Detaily produktu

 krk Charakteristický Vybrat 

Název 1. Výrobek Kolo / Cyklistická přilba

 Příležitostná helma, závodní
helma, Road Cyklistická
přilba horské kolo přilba,
kole přilbu, velkoměsto,
cross-country přilba

2. Model Number   AU-BM06  

3.popelkvalitní  PC + EPS 

PC + EPS znamení - Mould
Technology, Upravte
gumovou rukojeť, Nylon
řemínek ,ITW Přezky a
odnímatelné hledí,

4.Visor  odnímatelný hledí Blokovat slunce při jízdě na
non-blocking 

5.popelkvalitní  Jakákoliv barva PANTONE  Jakákoliv barva PANTONE 

6.velikost  S / M (54-59CM) M / L (58
až 62 cm)  

7. Ochranné známky Nálepka tisk, vodoznaky,
přenos tepla, atd.  

8.MOQ  500  Méně než 300PCS každá
barva 

9. Carton Velikost    73 * 58 * 35cm    
10. Obal  12ks / CTN   Mistr CTN 10ks 
11.cena období  FOB  

(12) Způsob dopravy  Vodní doprava a letecká
doprava   výraz 

(13) Platební podmínky  Paypal T / T, Western
Union, L / C 

14 vzorků Uzávěrka  4-7   poté, co obdrží informaci o
vzorku

15. Produkce olova Uzávěrka   20-30 
  Po kontrole yakro
Předvýrobní vzorku, a také v
závislosti na objemu
objednávky

 

Internatioanl express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v
bezpečí po celou dobu!



Aurora Sports je nejlepší dospělá motorka výrobce helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech
typů helem. In-house design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle
odpovědět na náročným požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy
kvality.

http://www.helmetsupplier.com/news.html

